
 

             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

наставен лист - час 112 

 

1. Одреди го коефициентот на сличност  ( зголемувањето) на фигурите! 

  

 

2. Нацртај квадрат  кој е двапати поголем од квадратот HGJM со центар на симетрија во точка К? 

 

 
 

 

 

 


